Igitur Creditores omnes & singuli qui ad formandam quam piam adversus obern-
tam in Massæ ejusdem Mathiæ Bailer præensionem jus se habere crederent, convocan-
tur, ut utique ad 30 diem mensis Octobris anni currentis 1801 præensiones suas medio
exhibendi a vrsu constitutum in persona Advocati provincialis Betdowski Curatorem
Massæ concursorialis qualem processus ordinari forma requirit Libelli, coram hoc Ma-
gistratu eo certius p'ficeantur, ac in eo Libello non solum de liquiditate Actionis suæ,
sed etiam de jure vi cuius collocatio in hac vel illa classe desideratur, valide doceant,
quo secus, post lapsum præmemoratum terminum, nemo amplius audietur, atque il-
qui eo usque præensiones suas in hoc judicio non insinuaverint respectu Universæ Obe-
rati hæc in provincia reperibilis mobilis & immobilis substantiæ, effective, & de fors
accrescendæ, in quantum talis per insinuos se se creditores exhauriretur, tum quo-
que ab que omni exceptione præcludentur etiam si ipsis revera, jus compensationis
competeret, vel quampiam rem jure Domini ex Massa vindicandam haberent, vel
vero Actioni suæ per Pignus vel hypothecam cautum esset, adeo ut hujusmodi credito-
res si forte Massæ quidpiam tenerentur non obstante quod eis jus compensationis pro-
prietas pignoris seu hypothecæ competisset, debitum massæ solvere teneantur, & se
estent adactos iri noscant. — Præterea omnibus & singulis Creditoribus dies 31
a. c. 1801 hora 10 matt. pro eorum comparitione personali, vel per rite legitimos
plenipotentis suos coram hoc Magistratu C. R. Urbis Cracov. eo fine statuitur, ut Cu-
ratorem Bonorum interimaliter in die 17 Augusti a. c. hora 10 matt. constituendum,
aut confirmet, aut alium constituent, & una deputationem Creditorum delegent,
porro potestate tam pro Curatore Bonorum, quam pro deputato Creditorum determi-
nent, eo certius, quo secus in quantum nulum Creditorum dicta die comperere con-
tinge et Cæs. Reg. Magistratus hujus Urbis Curatorem bonorum & deputatos omnium
emanentium Creditorum periculo denominabit, eorum que potestatem determinabit.

His igitur quilibet conformiter agito, sibi que a damno caveto, hæc enim dicant
sancitæ leges. Datum Cracoviæ die 30 Julii 1801. anno.

J. Giellinek.

M. Wohlmann.

Ant. Feistemantel.

Ex Consilio Mgstrus. C. R. Urbis Metropls. Cracoviæ.
Kawski.

C. K. sądy szlacheckie Krakowskie Galicyi zachodniej oznajmiają tym Edyktem Panu Mikołajowi Czerminskiemu o miejscu jego pomieszkania, nie wiadomemu, że Pani Ursula z Morsatynow Dembińska do Sądów tych w sprawie względem uznać się mającego przywrocenia całkowitych dobr zwanych Grzybow, Mokre, i połowy wsi Rzędowa z daniem kalkulacy, żądobę na niego podała, i o pomoc Sądu ile sprawiedliwość wymaga prosita.